2019 年 8 月

お 客 様 各 位

                          株式会社アビス

                        兵庫県揖保郡太子町佐用岡 471-1

                                          TEL: 079-275-1188

                                                               FAX: 079-275-1200

「スタビーブラシ」仕様変更のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社取扱製品、「スタビーブラシ」に関しまして、この度製品性能の向上を目的と

し製品仕様が変更となりますことをご報告致します。尚、これに伴う各製品番号及び、価格

などに変更はございません。

※本案内文書は弊社ホームページからダウンロード可能です。：URL: http://info-abis.co.jp/

変更対象品番

・ZZSB0512+180 （ダブルヘッドスタビーブラシ）

・ZZSB12+360  （シングルヘッドスタビーブラシ）

変更箇所

・ブラシ先端部にプラスチック製保護キャップを装着

※従来品                  ※変更品

上記の変更は、洗浄中における内視鏡チャンネルの保護、またブラシ部分の逸脱を防止する

目的で行われました。

 この変更は今後、旧品番の弊社国内在庫が無くなり次第、順次適応とさせて頂きます。

突然のことで大変恐縮ではございますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

 今後とも、変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具